Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11 имени Героя Советского Союза

В. Ф. Ветвинского» города Алатыря Чувашской Республики

ПРИКАЗ

17.11.2022                                                                                                                           № 172

О наставничестве
       С целью создания организационно-методических условий для успешной адаптации молодого специалиста в условиях современной школы и организации помощи средств и форм обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Борисову Наталью Васильевну, учителя физики и математики, назначить наставником
 молодых специалистов  Кудашкиной Кристины Игоревны, учителя математики и Кузиной Марии Сергеевны, учителя математики.
Директор МБОУ «СОШ №11»

г. Алатыря Чувашской Республики____________/ С. И. Михалева/
С приказом ознакомлена: _______________/ Н.В.Борисова/